
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

完走者 (75% = 7 Laps) 

No. 

57 

15 

18 

58 

5 

1 

14 

6 

2 

9 

70 

13 

22 

33 

19 

50 

12 

54 

11 

59 

27 

16 

51 

52 

71 

39 

43 

36 

44 

67 

Name 

髙木 碧 

酢崎 友哉 

笹島 勇気 

名島 玖龍 

桒垣 竜斗 

當真 弦樹 

笹谷 野亜 

宮下 寛汰 

島袋 樹巳 

藤本 琉希亜 

加藤 來一 

井上 虎汰朗 

寺島 龍一郎 

本田 七海 

佐渡島 健太 

工藤 博ノ介 

長崎 有優 

外間 大詩 

飯沼 怜王 

豊丸 良 

有地 竜士 

菊池 慶太朗 

加藤 巧武 

西城 悠聖 

西谷 友貴 

林 春日 

平田 蒼空 

脊戸 貴弘 

佐藤 太亮 

中西 裕太 

Aoi TAKAGI 

Tomoya SUZAKI 

Yuki SASAJIMA 

Kiryu NAJIMA 

Ryuto KUWAGAKI 

Genki TOMA 

Noa SASAYA 

Kanta MIYASHITA 

Itsumi SHIMABUKURO 

Rukia FUJIMOTO 

Raichi KATO 

Kotaro INOUE 

Ryuichiro TERASHIMA 

Nanami HONDA 

Kenta SADOSHIMA 

Hironosuke KUDO 

Aruma NAGASAKI 

Taishi HOKAMA 

Reo IINUMA 

Ryo TOYOMARU 

Ryuji ARICHI 

Keitaro KIKUCHI 

Takumu KATO 

Yusei SAIJO 

Tomotaka NISHITANI 

Haruhi HAYASHI 

Sora HIRATA 

Takahiro SETO 

Taisuke SATO 

Yuta NAKANISHI 

Model 

YZ125 

KX450 

KX250 

YZ250F 

MC450F 

YZ250F 

CRF250 

MC250F 

KX250F 

YZ250 

KX250 

YZ250F 

MC250F 

YZ250F 

YZ250F 

CRF250 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

CRF450R 

YZ250F 

MC250F 

CRF250R 

CRF250R 

KX450 

CRF450R 

KX250 

CRF250R 

CRF450R 

KX250 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

6 

Total Time 

24:52.887 

25:16.339 

25:33.595 

25:34.150 

25:38.437 

25:39.335 

25:41.065 

25:30.716 

26:12.103 

26:14.296 

26:31.067 

26:35.712 

26:51.502 

26:51.830 

26:56.740 

26:58.067 

27:07.021 

27:10.836 

27:17.894 

27:27.218 

27:28.531 

27:31.780 

25:34.891 

25:47.323 

25:57.093 

26:00.034 

26:00.301 

26:22.521 

27:44.721 

18:35.490 

BestLap 

2:25.187 

2:27.340 

2:30.840 

2:30.004 

2:31.388 

2:29.259 

2:30.317 

2:32.047 

2:28.330 

2:32.860 

2:37.117 

2:32.238 

2:36.890 

2:34.702 

2:35.104 

2:36.135 

2:34.762 

2:34.924 

2:37.544 

2:37.468 

2:33.315 

2:37.987 

2:44.019 

2:33.905 

2:46.220 

2:47.339 

2:43.291 

2:41.582 

2:42.847 

2:49.892 

In Lap 

2 

3 

4 

7 

6 

4 

7 

4 

4 

4 

7 

10 

2 

10 

4 

8 

8 

10 

10 

2 

8 

2 

6 

5 

6 

2 

6 

9 

4 

6 

GAP 

23.452 

2.879 

0.555 

4.287 

0.898 

1.730 

14.377 

31.038 

2.193 

16.771 

4.645 

15.790 

0.328 

4.910 

1.327 

8.954 

3.815 

7.058 

9.324 

1.313 

3.249 

1 Lap 

12.432 

9.770 

2.941 

0.267 

22.220 

1:22.200 

3 Laps 

Team 

BLUCRUレーシングチーム鷹 

成田MXパーク アシタプランニング 

Crazy Racing with B 

レーシングチーム鷹 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

BLUCRU YSP浜松　BOSSRACING 

TKM  motor  sports いわて 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

Yogibo PIRELLI MOUNTAINRIDERS 

ウィリー松浦 with AXIS 

PLAZA長崎 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

BLU CRU TEAM KOH-Z 

レーシングチーム鷹 

TKM motor sportsいわて 

TSFレーシング 

T.E.SPORT 

Honda Dream京都東　F.M.T's 

トヨオカレーシングwithFree 

caris 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

T.E.SPORT 

T.E.SPORT 

八尾カワサキwith ANNEX CLUB 

TODAY SPORT 

カワサキプラザ那覇 

★ ★MOTION　RACING  

with T-factor 

周回数の多い順

2位との差 

23.452 

平均時速 

40.994 

ベストラップ 

2:25.187 

ベスト平均時速 

42.153 

ベストラップ保持者： 

57 - 髙木 碧 

作成日： 2025/04/13 12:36:25 

　　　［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2025 第1戦 HSR九州大会 
IB-OPEN 

IB_ヒート1 

レース (20:00 と 1 Laps) 開始時間 11:55:22 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/04/13 11:35 
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