



4.13_{Sun.} [HSR KYUSHU] No.20

発表 /3100

周回数の多い順

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2025 第1戦 HSR九州大会

IB-OPEN IB_ヒート1 HSR九州モトクロスコース 1.700 kn

2025/04/13 11:3

n					
_					
5					

レース (20:00 と 1 Laps) 開始時間 11:55:22

レース	レース (20:00 C 1 Laps) 開始時间 11:55:22									
Pos. No. Name		Model	Laps	Total Time	BestLap	In Lap	GAP	Team		
1	57	髙木 碧	Aoi TAKAGI	YZ125	10	24:52.887	2:25.187	2		BLUCRUレーシングチーム鷹
2	15	酢崎 友哉	Tomoya SUZAKI	KX450	10	25:16.339	2:27.340	3	23.452	成田MXパーク アシタプランニング
3	18	笹島 勇気	Yuki SASAJIMA	KX250	10	25:33.595	2:30.840	4	2.879	Crazy Racing with B
4	58	名島 玖龍	Kiryu NAJIMA	YZ250F	10	25:34.150	2:30.004	7	0.555	レーシングチーム鷹
5	5	桒垣 竜斗	Ryuto KUWAGAK	MC450F	10	25:38.437	2:31.388	6	4.287	Team NFS with BIVOUAC OSAKA
6	1	當真 弦樹	Genki TOMA	YZ250F	10	25:39.335	2:29.259	4	0.898	BLUCRU YSP浜松 BOSSRACING
7	14	笹谷 野亜	Noa SASAYA	CRF250	10	25:41.065	2:30.317	7	1.730	TKM motor sports いわて
8	6	宮下 寛汰	Kanta MIYASHIT/	MC250F	10	25:30.716	2:32.047	4	14.377	Team NFS with BIVOUAC OSAKA
9	2	島袋 樹巳	Itsumi SHIMABUI	KX250F	10	26:12.103	2:28.330	4	31.038	Yogibo PIRELLI MOUNTAINRIDERS
10	9	藤本 琉希亜	Rukia FUJIMOTO	YZ250	10	26:14.296	2:32.860	4	2.193	ウィリー松浦 with AXIS
11	70	加藤 來一	Raichi KATO	KX250	10	26:31.067	2:37.117	7	16.771	PLAZA長崎
12	13	井上 虎汰朗	Kotaro INOUE	YZ250F	10	26:35.712	2:32.238	10	4.645	
13	22	寺島 龍一郎	Ryuichiro TERASI	MC250F	10	26:51.502	2:36.890	2	15.790	Team NFS with BIVOUAC OSAKA
14	33	本田 七海	Nanami HONDA	YZ250F	10	26:51.830	2:34.702	10	0.328	BLU CRU TEAM KOH-Z
15	19	佐渡島 健太	Kenta SADOSHI№	YZ250F	10	26:56.740	2:35.104	4	4.910	レーシングチーム鷹
16	50	工藤 博ノ介	Hironosuke KUD(CRF250	10	26:58.067	2:36.135	8	1.327	TKM motor sportsいわて
17	12	長崎 有優	Aruma NAGASAK	KX250	10	27:07.021	2:34.762	8	8.954	TSFレーシング
18	54	外間 大詩	Taishi HOKAMA	CRF250R	10	27:10.836	2:34.924	10	3.815	T.E.SPORT
19	11	飯沼 怜王	Reo IINUMA	CRF250R	10	27:17.894	2:37.544	10	7.058	Honda Dream京都東 F.M.T's
20	59	豊丸 良	Ryo TOYOMARU	CRF450R	10	27:27.218	2:37.468	2	9.324	トヨオカレーシングwithFree
21	27	有地 竜士	Ryuji ARICHI	YZ250F	10	27:28.531	2:33.315	8	1.313	caris
22	16	菊池 慶太朗	Keitaro KIKUCHI	MC250F	10	27:31.780	2:37.987	2	3.249	Team NFS with BIVOUAC OSAKA
23	51	加藤 巧武	Takumu KATO	CRF250R	9	25:34.891	2:44.019	6	1 Lap	T.E.SPORT
24	52	西城 悠聖	Yusei SAIJO	CRF250R	9	25:47.323	2:33.905	5	12.432	T.E.SPORT
25	71	西谷 友貴	Tomotaka NISHI	KX450	9	25:57.093	2:46.220	6	9.770	八尾カワサキwith ANNEX CLUB
26	39	林 春日	Haruhi HAYASHI	CRF450R	9	26:00.034	2:47.339	2	2.941	TODAY SPORT
27	43	平田 蒼空	Sora HIRATA	KX250	9	26:00.301	2:43.291	6	0.267	カワサキプラザ那覇
28	36	脊戸 貴弘	Takahiro SETO	CRF250R	9	26:22.521	2:41.582	9	22.220	★ MOTION RACING★
29	44	佐藤 太亮	Taisuke SATO	CRF450R	9	27:44.721	2:42.847	4	1:22.200	
完走者 (75% = 7 Laps)										
	67	中田 松士	Vuta NAVANICHI	νναε υ	6	10,25 400	2,40,902	6	2 Lanc	with T factor

67 中西 裕太 Yuta NAKANISHI KX250 6 18:35.490 2:49.892 6 3 Laps with T-factor

ゼッケン6番は音量オーバーにより5順位降格のペナルティーを科した。

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
23.452	40.994	2:25.187	42.153	57 - 髙木 碧

[計時長]

[審査委員長]

[競技監督]

Orbits